Hitaltech
A group of connecting technologies
Hi
ta
lte
ch
 re
se
rv
e
th
e
rig
ht
 to
 m
ak
e
ch
an
ge
s w
ith
ou
t p
rio
r n
oti
ce
.
Re
vi
sio
n:
Da
te
:
1
17
/0
1/
15
Hitaltech UK
(Sales UK & Ireland)
T: +44 1253 899910
E: uksales@hitaltech.co.uk www.hitaltech.co.uk
MIX - SYSTEM
PRODUCT DESCRIPTION
■ MIX-SYSTEM combines the advantages of two or
 more FIX-JUMPERS with different pitches, termi-
 nations and wire sections.
■ The possibility of combining flat conductors of dif-
 ferent dimensions.
DESCRIPTION DU PRODUIT
■ MIX-SYSTEM combine les avantages de deux ou
 de plusieurs FIX-JUMPERS avec des pas, termi-
 naisons et sections de câbles différents.
■ La possibilité de combiner des conducteurs plats
 de différentes dimensions.
 ORDERING CODE / CODIFICATION
WIRE LINK - SYSTEM
PRODUCT DESCRIPTION
■ Wirelink is a round conductor connecting cable.
■ Technical data similar to FIX JUMPER
PRODUCT DESCRIPTION
■ WIRELINK est un câble d’interconnection avec
 conducteurs ronds
■ Caractéristiques techniques similaires au FIX
 JUMPER
 ORDERING CODE / CODIFICATION
DBR-A03-P020-A-
Number of positions/
Nombre de points
Pitch/Pas
From/ à partir de
0.80 mm
Other pitches available on request/
Autres pas disponible sur demande
Insulation material/
Isolant
P = Polyester
N = Nomex
E = PEN
K = Polyimide
Termination style/ Type de terminaison
A    =  straight/ droit
AB  =  right angle up/down/ 90° vers le bas et vers le haut
Special terminations on request/
Terminaisons spéciales sur demande
Insulation length/ Longueur isolant
15 mm - 999 mm
Special length on request/ Longueur spéciale sur demande
Special/ Spécial - On request/ sur demande
MIX-X05-N051-
Number of positions/
Nombre de points
Pitch/ Pas
On request/ sur demande
Insulation material/
Isolant
P = Polyester
N = Nomex
E = PEN
K = Polyimide
Insulation length/ Longueur isolant
40 mm - 999 mm
Special length/ Longueur spéciale
up to/ jusqu’à 5000 mm
Special/ Spécial
On request/ sur demande
TO BE DISCUSSED WITH OUR ENGINEERS
FOR EXAMPLE/ EXEMPLE:
DBR-A06-P007-B
FLEXIBLE INTERCONNECT
SYSTEMS
WIRE LINK SYSTEM